Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

04.12.2014                                                                                                            № 123
с. Бирофельд

О внесении  изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»  утвержденный решением Собрания депутатов от 25.04.2013 № 424

 На основании постановления администрации сельского поселения от 03.04.2014 № 38, 11.11.2014 № 134, 03.12.2014 № 142,    «О внесении  изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»  утвержденный решением Собрания депутатов от 25.04.2013 № 424» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в перечень 2 «Недвижимого имущества казны» раздела 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» реестра муниципальной собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»  утвержденного решением Собрания депутатов от 25.04.2013      № 424 следующие изменения и дополнения.

1.1.Строку 28 изложить в следующей редакции:

	№ п\п
	Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположения) движимого имущества
	Кадастровый номер недвижемого имущества
	Площадь
	год
	Балансовая стоимость
	Начисленная амортизация (износ)
	Дата возникновения права муниципальной собственности
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

	28
	12028
	Емкость для накопления воды
	2,7 км. на ю-з от с.Бирофельд
	79-79-01/047/2011-067

	1787

м3
	1975
	1287,0
	0,0
	Акт приема-передачи б\н от 11.01.2009
	Договор безвозмездного пользования № 1 от 17.08.2012 с ООО «Бирофельд ЖКХ»

1.2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	 ИТОГО

	14229,8
	5178,6

1.3.В перечень 1 «Оборудования» раздела 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе» добавить строку 5 следующего содержания

	№ п\п
	Реестровый номер
	Наименование движимого имущества
	Адрес (местоположения) движимого имущества
	год
	Балансовая стоимость
	Начисленная амортизация (износ)
	Дата возникновения права муниципальной собственности
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

	57
	21057
	Котел комбинированный «Купер» ОК20
	С.Опытное Поле, ул.Дорожная, 4
	2014
	21,7
	0,0

	 МО «Бирофельдское сельское поселение»

1.4. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	 ИТОГО

	2014
	6269,8
	5144,6

1.5. Внести в перечень 5 «Жилищный фонд» следующие изменения:

- строки 52, 59 исключить;
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономике и социальным вопросам (О.М. Завьялова).

3. Опубликовать настоящее решение в  «Информационном бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                    М.Ю.Ворон